
















 

 

 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Dodávka variabilního systému kotců pro FAPPZ ČZU“ 
STRANA 

9 / 1 0  
 

 
 

 

 

 

 

12. Prohlídka místa plnění  

Vzhledem k rozsahu zakázky a následnému přesnému ocenění předmětu zakázky, doporučujeme 
účast na organizované prohlídce místa plnění. Prohlídky místa plnění se může zúčastnit pouze jeden 
zástupce od každého dodavatele.  

 

Zadavatel bude realizovat prohlídku místa plnění dne 28. 5. 2018 v 10:00 hodin. 

Sraz zástupců dodavatelů bude před vchodem do budovy rektorátu ČZU v Praze, Kamýcká 129,  
Praha 6 - Suchdol 

 

13. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 11. 6. 2018 Hodina: 10:00 

 

Adresa pro podání nabídek:   podatelna ČZU, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

 

Nabídku může účastník doručit osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrní službou 

apod. po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 hod na 

podatelnu ČZU, poslední den lhůty jen do 10,00 hodin. Nabídky musí být doručeny v uzavřených 

obálkách označených názvem zakázky „Dodávka variabilního systému kotců pro FAPPZ ČZU“, 

„NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“, zadavatel doporučuje, aby na obálce byla i adresa účastníka, na níž je 

možné zaslat vyrozumění o pozdě podané nabídce. 

 

14. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v den konce lhůty pro podání nabídek v 10:05 hodin  
v zasedací místnosti č. 326 budovy FAPPZ B ČZU.  

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce účastníka, který podal nabídku 

do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce účastníka se na jednání prokáže plnou mocí účastnit se 

tohoto jednání, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, pokud sám není 

touto osobou.  

 

15. Doručování písemností 

Zadavatel upozorňuje, že doručování písemností podle zákona bude probíhat vhodným způsobem 
v souladu s metodikou zadávání veřejných zakázek uveřejněnou Ministerstvem pro místní rozvoj. Za 
vhodný způsob doručení je mimo jiné považováno osobní doručení, doručení prostřednictvím datové 
schránky, elektronickými prostředky, kurýrní službou, držitelem poštovní licence či pomocí služby 
"úřední psaní" prostřednictvím držitele poštovní licence či jiným vhodným způsobem.  




